
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W BOLKOWIE 

NR XXXII/223/09 

z dnia 29 kwietnia 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VIII/51/07 Rady Miejskiej w Bolkowie z dnia  

1 czerwca 2007 r. w sprawie określenia zasad przyznawania uczniom  

                             stypendiów Burmistrza Bolkowa 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Bolkowie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

W uchwale nr VIII/51/07 Rady Miejskiej w Bolkowie z dnia 1 czerwca 2007 r. w sprawie określenia zasad 

przyznawania uczniom stypendiów Burmistrza Bolkowa wprowadza się następującą zmianę: 

 – w § 6 słowa „w kasie Urzędu Miejskiego w Bolkowie” zastępuje się słowami „w kasie Gminno-

Miejskiego Zespołu Obsługi Szkół w Bolkowie”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bolkowa. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

MAREK JANAS 

 


